
 
 

 

    IL DIRETTORE 

Visto il Decreto Interministeriale del 4 febbraio 2015, n. 68 “Riordino scuole di specializzazione di area 
sanitaria”; 

Visto il “Regolamento Scuole di Specializzazione di Area sanitaria” dell’Università di Parma e in particolare 
l’art. 7 comma 2; 

Visto il Bando pubblico di valutazione comparativa per il conferimento del seguente incarico di insegnamento 
a titolo gratuito nella Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera, ai sensi del D.I. n. 68/2016, 
pubblicato in Albo Ufficiale di Ateneo con Reg. n. 908/2025 dal 6 maggio 2025 al 16 maggio 2025 (Codice 
identificativo Bando: SSFO_DIPALIFAR_2023_01) 

 

Insegnamento TAF SSD CFU* ORE Anno 

Elementi di Diritto sanitario C IUS/10 1 8 I, II, III, IV 

 

Viste le domande pervenute in risposta al predetto bando, acquisite agli atti del Dipartimento, e accertata la 
regolarità della documentazione presentata; 

Visto il verbale della Commissione incaricata della valutazione comparativa delle domande, nominata con 
D.D. n. 130/2025, depositato agli atti del Dipartimento; 

Valutata la regolarità degli atti della precitata Commissione valutatrice;  

Ravvisata l’urgenza di concludere la procedura selettiva, al fine di nominare il vincitore e garantire la 

copertura del precitato insegnamento nell’a.a. 2023-2024; 

 

Considerato che l’art. 7 comma 2 del Regolamento interno del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del 
Farmaco prevede che il Direttore del Dipartimento possa assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, 
provvedimenti di competenza del Consiglio del Dipartimento, sottoponendoli a ratifica nella prima seduta 
utile; 

DECRETA 

1) di approvare gli atti della commissione valutatrice della procedura di valutazione comparativa in 
premessa; 
  

2) di approvare la seguente graduatoria di merito e di nominare il vincitore: 
 

Insegnamento S.S.D. TAF CFU ORE Compenso  

Elementi di Diritto sanitario IUS/10 C 1 8 GRATUITO 

Graduatoria e punteggio: 
1) GUARENGHI Daniela                 87/100  

 
Vincitore: GUARENGHI Daniela                  

 

 
Il Direttore  

           Prof. Gianni Galaverna 

            (firmato digitalmente)  
      


		2025-05-26T09:47:57+0200
	IT
	Gianni Galaverna




